Raport z osiggania srednich wynagrodzen nauczycieli za lata 2009-2020 - Czesc 2 (tabela 2)
JST: KRZECIN - gmina wiejska

Kolumna 1

Kolumna 2

Kolumna 3

Kolumna 4

Kolumna 5

Kolumna 6

Kolumna 7

Kolumna 8

Kod TERYT: 320204

Opis poszczegolnych kolumn tabeli

stopien awansu

rok budzetowy

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

srednie wynagrodzenie — art. 30 ust. 3 KN —w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie |
n pierwszych miesiecy roku

Sredniomiesieczna liczba etatéw w okresie Il
(12-n) kolejnych (pozostatych) miesiecy roku

minimalne wydatki do osiggniecia $rednich
wynagrodzen: n*kol.5%kol.3+(12-n)*kol.6*kol.4

rzeczywiste wydatki na wynagrodzenia

Kolumna 9

Kolumna 10

Kolumna 11

Kolumna 12

Kolumna 13

Kolumna 14

Kolumna 15

Kolumna 16

nadwyzka/deficyt w wydatkach na wynagrodzenia: kol.8-kol.7

nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat: (kol.8-
kol.7)/(n*kol.5+(12-n)*kol.6)

kol.10 za dany rok minus kol.10 za rok poprzedni

procentowa nadwyzka/deficyt w srednim wynagrodzeniu na etat w stosunku
do $redniego minimalnego: (kol.8-kol.7)/kol.7

kol.12 za dany rok minus kol.12 za rok poprzedni

miejsce w kraju ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego sredniego
wynagrodzenia

miejsce w wojewddztwie ze wzgledu na wysokos¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

miejsce w powiecie ze wzgledu na wysoko$¢ rzeczywistego Sredniego
wynagrodzenia

Art. 30 ust. 3 KN Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg $rednich w

Stopieni awansu Rok Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto$¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju Wwoj pow
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2020 6141,09 6 509,55 17,41 13,56 1208 409,01 1281473,90 73 064,89 377,56 182,91 6,0% 2,6% 348 38 3

2019 5603,19 6 141,09 16,83 17,56 1185 763,66 1225 644,38 39 880,72 194,65  -424,98 3.4% -8,4% 1310 89 5

2018 506537 5336,37 13,98 15,13 939 095,12 1049 457,91 110 362,79 619,63 103,42 11,8% 1,6% 157 19 2

2017 5065,37 5 065,37 11,92 13,96 765 883,94 843 935,43 78 051,49 516,21 -60,38 10,2% -1,3% 176 25 3

2016  5000,37 5 000,37 12,17 11,95 725 853,71 809 550,88 83 697,17 576,59 233,23 11,5% 4,6% 90 18 2

dyplomowany 2015 5000,37 5 000,37 11,85 12,31 720 253,29 769 710,47 49 457,18 343,36 332,26 6,9% 6,7% 316 47 4
2014 5000,37 5 000,37 9,90 11,43 624 646,22 626 033,25 1387,03 11,10  -210,35 0,2% -4,2% 1265 96 5

2013 5000,37 5 000,37 12,01 10,56 691 651,18 722 282,19 30 631,01 221,45 351,93 4,4% 7,1% 384 46 4

2012 4817,30 5000,37 15,94 11,49 844 119,10 821 482,67 -22 636,43 -130,48  -165,33 -2,7% -3,5% 1876 105 6

2011  4502,15 4817,30 14,82 15,09 824 547,13 830 783,35 6 236,22 34,85 33,47 0,8% 0,8% 1031 85 4
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Woydatki na wynagrodzenia w roku Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2010 4207,62 4502,15 16,60 15,67 841 137,95 841 408,44 270,49 1,38  -107,22 0,0% -2,7% 1267 101 6

2009 4007,26 4 207,62 16,33 16,75 805 418,99 826 881,95 21 462,96 108,60 2,7% 838 90 6

2020 4806,07 5094,43 9,31 7,38 508 343,67 518 658,81 10 315,14 99,18  -407,50 2,0% -9,2% 1215 78 5

2019 4385,10 4 806,07 8,21 9,22 465 261,23 517 226,06 51 964,83 506,68 191,17 11,2% 3,5% 311 30 4

2018 3964,20 4 176,29 12,29 11,86 591 937,25 637 247,73 45310,48 315,51 78,58 7,7% 1,7% 468 37 2

2017 3964,20 3964,20 14,44 12,21 651 555,91 690 498,32 38 942,41 236,93 167,11 6,0% 4.2% 460 42 3

2016 3913,33 3913,33 16,57 13,50 730 070,84 743 096,33 13 025,49 69,82  -158,55 1,8% -4,0% 1060 75 5

mianowany 2015 3913,33 3913,33 15,59 16,49 746 193,76 789 739,38 43 545,62 228,37  -168,05 5,8% -4,3% 347 38 3
2014 3913,33 3913,33 13,03 15,88 656 500,24 723 003,53 66 503,29 396,42 249,74 10,1% 6,4% 73 10 1

2013 3913,33 3913,33 12,21 13,02 586 060,30 608 026,83 21 966,53 146,68  -156,30 3,7% -4,2% 412 40 2

2012 3770,06 3913,33 12,87 12,01 576 161,75 621911,87 45750,12 302,98 -33,40 7,9% -1,4% 162 25 3

2011  3523,42 3770,06 11,65 13,11 526 084,69 575 074,79 48 990,10 336,38 251,47 9,3% 6,8% 130 26 2

2010 3292,92 352342 15,84 11,52 579 572,16 594 242,22 14 670,06 84,91 -76,43 2,5% -2,6% 707 82 5

2009 3136,12 329292 14,30 14,75 553 054,41 581 030,57 27 976,16 161,34 5,1% 470 67 3

2020 3704,68 3926,96 4,06 4,94 197 924,74 193 834,43 -4 090,31 -78,30  -819,97 21%  -23,4% 2253 108 6

2019 3380,18 3704,68 4,85 2,77 172 198,84 209 193,13 36 994,29 741,67 554,89 21,3% 15,4% 124 12 2

2018 3055,74 3219,22 6,62 6,57 251 039,48 265 792,99 14 753,51 186,78 -93,84 5,9% -3,3% 1156 64 5

2017 3055,74 3055,74 4,90 7.41 210 357,14 229 674,79 19 317,65 280,62 548,62 9,2% 18,1% 609 43 2

2016 3016,52 3016,52 2,76 5,80 136 588,03 124 452,97 -12 135,06 -268,00 -32,59 -8,9% -1,1% 2331 111 6

kontraktowy 2015 3016,52 3016,52 1,51 3,78 82 049,34 75 646,09 -6 403,25 -235,41 -383,63 -7.8%  -12,7% 2336 109 6
2014 3016,52 3016,52 4,74 1,51 132 606,22 139 121,86 6 515,64 148,22 74,59 4,9% 2,5% 988 75 4

2013 3016,52 3016,52 7,72 5,38 251 215,79 257 347,55 6 131,76 73,63 59,60 2,4% 1,9% 1398 86 3

2012 2906,09 3016,52 8,24 8,77 297 388,97 298 805,82 1416,85 14,03  -128,53 0,5% -4,6% 1706 98 6

2011 271597 2906,09 7,42 7,89 252 936,18 265 897,66 12 961,48 142,56 132,42 5,1% 4.7% 795 66 3

2010 2538,29 271597 8,36 7,79 254 287,15 255 281,13 993,98 10,14  -226,72 0,4% -9,2% 1622 104 5

2009 2417,42 2538,29 7,20 8,03 220 773,27 242 024,56 21 251,29 236,86 9,6% 305 40 2

2020 3337,55 353780 0,00 0,63 8 915,26 9 284,82 369,56 146,65 197,49 4,3% 5,9% 1173 56 4

2019 304521 333755 0,75 0,00 18 271,26 17 966,20 -305,06 -50,84  -514,29 -1,6%  -17,8% 1785 85 5

2018 275292 2900,20 1,00 0,79 28 879,18 33 564,67 4 685,49 463,45 46,55 16,2% 1,1% 148 8 1

2017 2752,92 275292 3,00 1,00 77 081,76 88 754,92 11 673,16 416,90 227,42 15,1% 8,1% 167 7 1
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Stopien awansu Rok

Art. 30 ust. 3 KN

Sred. liczba etatéw

Wydatki na wynagrodzenia w roku

Nadwyzka lub

Nadwyzka lub deficyt w $red. wynagr. na etat

Miejsce wg srednich w

Okres |  Okres Il Okres | Okres Il minimalne rzeczywiste  deficyt(k8-k7) owarto§¢ zm.rdor 0% zm.rdor kraju woj pow

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
2016 2717,59 2717,59 4,54 2,00 120 443,59 128 841,27 8 397,68 189,48  -329,56 70% -12,1% 460 23 3

stazysta 2015 2717,59 2717,59 1,00 3,84 63 482,90 75 607,76 12 124,86 519,04 226,65 19,1% 8,3% 93 5 1
2014 271759 2717,59 1,33 1,00 39 785,52 44 066,16 4 280,64 292,39 -7,91 10,8% -0,3% 213 9 1

2013 2717,59 2717,59 1,67 1,00 47 177,36 52 390,63 5213,27 300,30 413,40 11,1% 15,4% 303 13 2

2012 2618,10 2717,59 2,51 1,49 68 768,28 65 823,28 -2 945,00 -113,10  -453,62 43%  -17,9% 1590 90 6

2011 2446,82 2618,10 2,06 2,59 67 447,11 76 586,59 9 139,48 340,52 -98,13 13,6% -5,1% 93 6 1

2010 2286,75 2446,82 1,14 2,25 42 923,88 50 881,06 7 957,18 438,65 34,32 18,7% 0,4% 58 1

2009 2177,86 2286,75 1,00 1,00 26 569,88 31 421,83 4 851,95 404,33 18,3% 30 7 1
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